

合意単価

令和6年3月18日に締結した湯の谷上流部山腹工事(ゼロ国債)における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月16日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
工事区分 (レベル1)	工事区分 (レベル2)	工事区分 (レベル3)	工事区分 (レベル4)					
地すべり防止					式	1.0		79,495,000
	本工事費				式	1.0		79,495,000
		ボーリング暗渠工A		上段 $\Sigma L=1750m(L=70m 25本)$	本	25.0		44,147,249
			ホーリング	地表 岩塊・玉石 $\phi 90mm$ 50m/本を超え80m/本以下	m	1,750.0	23,997	41,994,750
			保孔管	地表 VP 有り VP40	m	1,750.0	1,030	1,802,500
			孔口保護管	地表 VP 有り VP75	m	50.0	1,732	86,600
			吐口工A		式	1.0	152,291	152,291
			流末処理工A		式	1.0	111,108	111,108
		ボーリング暗渠工B		下段 $\Sigma L=1400m(L=70m 20本)$	本	20.0		35,348,641
			ホーリング	地表 岩塊・玉石 $\phi 90mm$ 50m/本を超え80m/本以下	m	1,400.0	23,997	33,595,800
			保孔管	地表 VP 有り VP40	m	1,400.0	1,030	1,442,000
			孔口保護管	地表 VP 有り VP75	m	40.0	1,732	69,280
			吐口工B		式	1.0	126,497	126,497
			流末処理工B		式	1.0	115,064	115,064
仮設工					式	1.0		9,519,000
	仮設工				式	1.0		9,519,000
		ボーリング暗渠仮設工			式	1.0		8,192,392
			足場(地表)	傾斜地	空m3	1,786.6	4,404	7,868,186
			ホーリング 仮設機材	地表	回	2.0	162,103	324,206
		仮設道維持管理			式	1.0		1,326,646
			除雪崩土除去A	ホイールローダ1.6m3	時間	35.0	9,150	320,250
			除雪崩土除去B	バックホウ0.8m3	時間	35.0	11,122	389,270
			仮橋架設・撤去		式	1.0	617126	617,126
直接工事費					式	1.0		89,014,000
共通仮設費計					式	1.0		9,727,000
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		186,000
		運搬費			式	1.0		186,038
			仮設材運搬 製品L \leq 12m	片道21.6km 往復	t	18.02	10,324	186,038
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		9,541,896
純工事費					式	1.0		98,741,000
	現場管理費				式	1.0		26,850,000
工事原価					式	1.0		125,591,000
		一般管理費等			式	1.0		20,809,532
	一般管理費等計				式	1.0		20,809,000
工事価格					式	1.0		146,400,000
	消費税相当額				式	1.0		14,640,000
請負金額					式	1.0		161,040,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。